РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ^  м ар т__20 /2й. NoJ/Sjzfi «^/» марта 2о/£г

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 8 ноября 2007

года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьёй 16 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам Республики Башкортостан

регионального или межмуниципального, местного значения, утверждённого

Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 февраля

2012 года № 50, в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог

общего пользования местного значения городского округа город Уфа

Республики Башкортостан:

1. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

подготовить проект решения Совета городского округа город Уфа

Республики Башкортостан «О введении временного ограничения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

весенний период с 31 марта 2017 года по 29 апреля 2017 года» и представить

его на рассмотрение очередного заседания Совета городского округа город

Уфа Республики Башкортостан.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

опубликовать информацию о причинах, сроках введения временного

ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского

округа город Уфа Республики Башкортостан разместить информацию о

причинах, сроках введения временного ограничения движения транспортных

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Администрации городского округа

город Уфа Республики Башкортостан С.С. Хусаинов